Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS DAS
PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, Estado de São Paulo, através
do Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, RETIFICA e
HOMOLOGA os gabaritos das provas objetivas divulgados em 14/10/2024.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul, 25 de outubro de 2024.

Amarildo Duzi Moraes
Prefeito Municipal

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

Ajudante Geral

1 – B 16 – E
2 – D 17 – A
3 – A 18 – E
4 – C 19 – C
5 – E 20 – B
6 – A 21 – B
7 – A 22 – B
8 – B 23 – C
9 – E 24 – C
10 – A 25 – B
11 – D 26 – N
12 – C 27 – C
13 – B 28 – A
14 – A 29 – B
15 – E 30 – B

Arquivista

1 – D 16 – C
2 – B 17 – C
3 – E 18 – B
4 – N 19 – A
5 – A 20 – E
6 – C 21 – D
7 – E 22 – D
8 – D 23 – A
9 – A 24 – B
10 – A 25 – D
11 – C 26 – D
12 – B 27 – C
13 – E 28 – D
14 – D 29 – B
15 – A 30 – C

Assistente Social

1 – D 16 – E
2 – B 17 – A
3 – E 18 – D
4 – N 19 – D
5 – A 20 – E
6 – C 21 – E
7 – E 22 – A
8 – D 23 – B
9 – A 24 – N
10 – A 25 – N
11 – C 26 – E
12 – B 27 – D
13 – E 28 – A
14 – D 29 – C
15 – A 30 - C

 Auditor Fiscal Tributário

1 – D 16 – N
2 – B 17 – C
3 – E 18 – B
4 – N 19 – A
5 – A 20 – D
6 – C 21 – A
7 – E 22 – E
8 – D 23 – D
9 – A 24 – C
10 – A 25 – B
11 – C 26 – B
12 – B 27 – C
13 – E 28 – A
14 – D 29 – D
15 – A 30 – E

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

Auxiliar em Saúde Bucal (ASB)

1 – D 16 - B
2 – A 17 – B
3 – E 18 – E
4 – D 19 – E
5 – B 20 – D
6 – E 21 – C
7 – C 22 – D
8 – A 23 - E
9 – D 24 – B
10 – B 25 – D
11 – C 26 – B
12 – B 27 – C
13 – A 28 – D
14 – B 29 – D
15 – D 30 – D

Cirurgião Dentista

1 – D 16 – B
2 – A 17 - B
3 – E 18 – E
4 – D 19 – E
5 – B 20 – D
6 – E 21 – C
7 – C 22 – D
8 – A 23 – E
9 – D 24 – C
10 – B 25 – B
11 – C 26 – D
12 – B 27 – D
13 – A 28 – E
14 – B 29 – A
15 – D 30 – B

Coletor de Lixo

1 – C 16 – E
2 – D 17 – A
3 – B 18 – A
4 – A 19 – C
5 – N 20 – D
6 – A 21 – B
7 – D 22 – C
8 – E 23 – B
9 – B 24 – C
10 – D 25 – B
11 – D 26 – D
12 – B 27 – B
13 – C 28 – B
14 – E 29 – B
15 – A 30 – B

Coveiro

1 – C 16 – C
2 – D 17 – B
3 – B 18 – B
4 – A 19 – C
5 – N 20 – B
6 – A 21 – C
7 – D 22 – C
8 – E 23 – B
9 – B 24 – C
10 – D 25 – C
11 – D 26 – B
12 – B 27 – B
13 – C 28 – A
14 – E 29 – A
15 – A 30 – B

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

Educador Infantil

1 – D 16 – E
2 – A 17 – B
3 – E 18 – C
4 – D 19 – A
5 – B 20 – D
6 – E 21 – C
7 – C 22 – D
8 – A 23 – E
9 – D 24 – B
10 – B 25 – A
11 – C 26 – C
12 – B 27 – E
13 – A 28 – A
14 – B 29 – D
15 – D 30 – A

Eletricista

1 – C 16 – A
2 – D 17 – E
3 – B 18 – B
4 – A 19 – D
5 – N 20 – C
6 – A 21 – B
7 – D 22 – C
8 – E 23 – D
9 – B 24 – A
10 – D 25 – D
11 – D 26 – E
12 – B 27 – B
13 – C 28 – B
14 – E 29 – D
15 – A 30 – E

Enfermeiro

1 – D 16 – E
2 – B 17 – A
3 – E 18 – D
4 – C 19 – D
5 – N 20 – E
6 – C 21 – E
7 – E 22 – A
8 – D 23 – B
9 – A 24 – B
10 – A 25 – N
11 – C 26 – N
12 – B 27 – E
13 – E 28 – N
14 – D 29 – D
15 – A 30 – E

Engenheiro Agrônomo

1 – D 16 – E
2 – B 17 – D
3 – E 18 – A
4 – N 19 – C
5 – A 20 – E
6 – C 21 – A
7 – E 22 – E
8 – D 23 – D
9 – A 24 – A
10 – A 25 – C
11 – C 26 – A
12 – B 27 – E
13 – E 28 – D
14 – D 29 – B
15 – A 30 – B

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

Farmacêutico

1 – D 16 – E
2 – B 17 – A
3 – E 18 – D
4 – N 19 – D
5 – A 20 – E
6 – C 21 – E
7 – E 22 – A
8 – D 23 – B
9 – A 24 – E
10 – A 25 – C
11 – C 26 – C
12 – B 27 – E
13 – E 28 – D
14 – D 29 – C
15 – A 30 – A

Fonoaudiólogo

1 – D 16 – E
2 – B 17 – A
3 – E 18 – D
4 – N 19 – D
5 – A 20 – E
6 – C 21 – E
7 – E 22 – A
8 – D 23 – B
9 – A 24 – C
10 – A 25 – D
11 – C 26 – E
12 – B 27 – D
13 – E 28 – C
14 – D 29 – B
15 – A 30 – A

Guarda Civil Municipal – 3ª Classe

1 – D 16 – E
2 – B 17 – C
3 – E 18 – C
4 – N 19 – D
5 – A 20 – A
6 – C 21 – D
7 – E 22 – B
8 – D 23 – B
9 – A 24 – A
10 – A 25 – A
11 – C 26 – B
12 – B 27 – A
13 – E 28 – A
14 – D 29 – C
15 – A 30 – A

Médico Alergologista

1 – D 16 – B
2 – A 17 – B
3 – E 18 - E
4 – D 19 – E
5 – B 20 – D
6 – E 21 – C
7 – C 22 – D
8 – A 23 – E
9 – D 24 – B
10 – B 25 – C
11 – C 26 – B
12 – B 27 – C
13 – A 28 – D
14 – B 29 – D
15 – D 30 – A

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

Médico Clínico Geral

1 – D 16 – E
2 – B 17 – A
3 – E 18 – D
4 – N 19 – D
5 – A 20 – E
6 – C 21 – E
7 – E 22 – A
8 – D 23 – B
9 – A 24 – D
10 – A 25 – C
11 – C 26 – D
12 – B 27 – D
13 – E 28 – C
14 – D 29 – C
15 – A 30 – B

Médico Dermatologista

1 – D 16 – B
2 – A 17 – B
3 – E 18 – E
4 – D 19 – E
5 – B 20 – D
6 – E 21 – C
7 – C 22 – D
8 – A 23 – E
9 – D 24 – D
10 – B 25 – D
11 – C 26 – E
12 – B 27 – A
13 – A 28 – C
14 – B 29 – E
15 – D 30 – B

Médico Endocrinologista

1 – D 16 – B
2 – A 17 – B
3 – E 18 – E
4 – D 19 – E
5 – B 20 – D
6 – E 21 – C
7 – C 22 – D
8 – A 23 – E
9 – D 24 – C
10 – B 25 – E
11 – C 26 – D
12 – B 27 – C
13 – A 28 – E
14 – B 29 – E
15 – D 30 – B

Médico Gastroenterologista

1 – D 16 – B
2 – A 17 – B
3 – E 18 – E
4 – D 19 – E
5 – B 20 – D
6 – E 21 – C
7 – C 22 – D
8 – A 23 – E
9 – D 24 – B
10 – B 25 – D
11 – C 26 – C
12 – B 27 – B
13 – A 28 – E
14 – B 29 – B
15 – D 30 – D

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

Médico Otorrinolaringologista

1 – D 16 – B
2 – A 17 – B
3 – E 18 – E
4 – D 19 – E
5 – B 20 – D
6 – E 21 – C
7 – C 22 – D
8 – A 23 – E
9 – D 24 – E
10 – B 25 – C
11 – C 26 – E
12 – B 27 – D
13 – A 28 – E
14 – B 29 – E
15 – D 30 – D

Médico Pediatra

1 – D 16 – B
2 – A 17 – B
3 – E 18 – E
4 – D 19 – E
5 – B 20 – D
6 – E 21 – C
7 – C 22 – D
8 – A 23 – E
9 – D 24 – E
10 – B 25 – B
11 – C 26 – E
12 – B 27 – B
13 – A 28 – D
14 – B 29 – B
15 – D 30 – D

Médico Psiquiatra

1 – D 16 – B
2 – A 17 – B
3 – E 18 – E
4 – D 19 – E
5 – B 20 – D
6 – E 21 – C
7 – C 22 – D
8 – A 23 – E
9 – D 24 – A
10 – B 25 – D
11 – C 26 – E
12 – B 27 – D
13 – A 28 – B
14 – B 29 – A
15 – D 30 – E

Médico Veterinário

1 – D 16 – E
2 – B 17 – A
3 – E 18 – D
4 – N 19 – D
5 – A 20 – E
6 – C 21 – E
7 – E 22 – A
8 – D 23 – B
9 – A 24 – B
10 – A 25 – D
11 – C 26 – B
12 – B 27 – E
13 – E 28 – C
14 – D 29 – E
15 – A 30 – B

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

Motorista

1 – B 16 – A
2 – D 17 – B
3 – A 18 – B
4 – C 19 – A
5 – E 20 – A
6 – A 21 – A
7 – A 22 – C
8 – B 23 – D
9 – E 24 – D
10 – A 25 – E
11 – D 26 – C
12 – C 27 – D
13 – B 28 – B
14 – A 29 – D
15 – E 30 – C

Nutricionista

1 – D 16 – E
2 – B 17 – A
3 – E 18 – D
4 – N 19 – D
5 – A 20 – E
6 – C 21 – E
7 – E 22 – A
8 – D 23 – B
9 – A 24 – D
10 – A 25 – B
11 – C 26 – A
12 – B 27 – D
13 – E 28 – B
14 – D 29 – D
15 – A 30 – E

Operador de Máquinas

1 – C 16 – A
2 – D 17 – D
3 – B 18 – E
4 – A 19 – A
5 – N 20 – C
6 – A 21 – E
7 – D 22 – A
8 – E 23 – D
9 – B 24 – B
10 – D 25 – C
11 – D 26 – B
12 – B 27 – C
13 – C 28 – D
14 – E 29 – B
15 – A 30 – A

Orientador Social

1 – D 16 – D
2 – A 17 – C
3 – E 18 – B
4 – D 19 – C
5 – B 20 – C
6 – E 21 – A
7 – C 22 – A
8 – A 23 – E
9 – D 24 – C
10 – B 25 – D
11 – C 26 – D
12 – B 27 – C
13 – A 28 – D
14 – B 29 – E
15 – D 30 – B

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

Pedreiro

1 – B 16 – E
2 – D 17 – D
3 – A 18 – A
4 – C 19 – E
5 – E 20 – B
6 – A 21 – C
7 – A 22 – C
8 – B 23 – C
9 – E 24 – B
10 – A 25 – C
11 – D 26 – C
12 – C 27 – B
13 – B 28 – B
14 – A 29 – B
15 – E 30 – C

Pintor

1 – C 16 – C
2 – D 17 – B
3 – B 18 – B
4 – A 19 – C
5 – N 20 – B
6 – A 21 – C
7 – D 22 – C
8 – E 23 – B
9 – B 24 – C
10 – D 25 – C
11 – D 26 – B
12 – B 27 – B
13 – C 28 – B
14 – E 29 – A
15 – A 30 – A

Procurador

1 – D 16 – A
2 – A 17 – D
3 – E 18 – A
4 – D 19 – D
5 – B 20 – C
6 – E 21 – A
7 – C 22 – D
8 – A 23 – C
9 – D 24 – D
10 – B 25 – C
11 – C 26 – B
12 – B 27 – D
13 – A 28 – E
14 – B 29 – B
15 – D 30 – A

Professor de Educação Física

1 – D 16 – D
2 – A 17 – C
3 – E 18 – B
4 – D 19 – D
5 – B 20 – A
6 – E 21 – E
7 – C 22 – E
8 – A 23 – A
9 – D 24 – B
10 – B 25 – E
11 – C 26 – C
12 – B 27 – A
13 – A 28 – D
14 – B 29 – D
15 – D 30 – C

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

Professor de Ensino Fundamental II
– L.E. – Inglês

1 – D 16 – E
2 – A 17 – B
3 – E 18 – C
4 – D 19 – A
5 – B 20 - D
6 – E 21 – C
7 – C 22 – D
8 – A 23 – E
9 – D 24 – B
10 – B 25 – A
11 – C 26 – C
12 – B 27 – D
13 – A 28 – E
14 – B 29 – A
15 – D 30 – B

Psicólogo

1 – D 16 – B
2 – A 17 – B
3 – E 18 – E
4 – D 19 – E
5 – B 20 – D
6 – E 21 – C
7 – C 22 – D
8 – A 23 – E
9 – D 24 – C
10 – B 25 – A
11 – C 26 – B
12 – B 27 – A
13 – A 28 – A
14 – B 29 – A
15 – D 30 – A

Psicopedagogo

1 – D 16 – A
2 – B 17 – C
3 – E 18 – B
4 – N 19 – D
5 – A 20 – E
6 – C 21 – B
7 – E 22 – B
8 – D 23 – A
9 – A 24 – A
10 – A 25 – C
11 – C 26 – E
12 – B 27 – D
13 – E 28 – E
14 – D 29 – D
15 – A 30 – C

Terapeuta Ocupacional

1 – D 16 – E
2 – B 17 – E
3 – E 18 – C
4 – N 19 – C
5 – A 20 – B
6 – C 21 – E
7 – E 22 – D
8 – D 23 – E
9 – A 24 – A
10 – A 25 – B
11 – C 26 – B
12 – B 27 – E
13 – E 28 – D
14 – D 29 – C
15 – A 30 – C